Администрация Сухобузимского района

(адрес: 663040,с.  Сухобузимское, ул. Комсомольская, 44,

тел. (839119) 2-15-11, 2-24-40, факс 2-24-36)

ПРОТОКОЛ № 1/1

Вскрытия конвертов с конкурсными заявками по проведению открытого конкурса на право приобретения «3-х комнатной квартиры на территории Сухобузимского района»
15 ноября 2007 г                                                                                                          с. Сухобузимское

	Заказчик

	Комитет по управлению муниципальным имуществом Сухобузимского района

663040,с.Сухобузимское, ул. Комсомольская, 44,

Email: adm 35@krasmail.ru
тел. (839119) 2-14-53, факс 2-24-36

	Основание для размещения заказа и принятие решения о выборе конкурса
	Закон РФ от 21.07.2005г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

	Объекты торгов
	Приобретение 3-х комнатной квартиры на территории Сухобузимского района, стоимостью 600000 рублей.

	Предмет торгов
	Приобретение 3-х комнатной квартиры на территории Сухобузимского района, стоимостью 600000 рублей.

Состав конкурсной комиссии – 5 человек.

Присутствовали: 5 человек.

Председатель конкурсной комиссии: А.В. Алпацкий, первый заместитель главы района

Секретарь конкурсной комиссии: Благодатская Л.А. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Сухобузимского района
Члены конкурсной комиссии:

Артамонов П.П.– председатель Сухобузимского районного Совета депутатов;
Влиско Н.В.–  начальник информационно-правового отдела;

Цых Н.А.– начальник отдела экономики, планирования, анализа и работы с предпринимателями

Извещение о проведении открытого конкурса по приобретению 3-х комнатной квартиры на территории Сухобузимского района было опубликовано в районной газете «Сельская жизнь» от 12.10.2007г. № 150-153 и размещено совместно с конкурсной документацией  на официальном сайте   12.10.2007года.  www.suhobuzimo.ru

Предложение – принять повестку заседания.

Предложение поставлено на голосование.

Результаты голосования: «за» –5, против -0

Решили: принять предложение и начать вскрытие конвертов на участие в открытом конкурсе по приобретению 3-х комнатной квартиры на территории Сухобузимского района. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе имела место 15 ноября 2007 года по адресу: с. Сухобузимское, ул. Комсомольская, 44, Администрация Сухобузимского района. Начало в 15 часов 00 минут.

До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок  15.11.2007г. 15 часов 00, на участие в конкурсе:

На право по приобретению 3-х комнатной квартиры на территории Сухобузимского района, поступила одна заявка, заявке присвоен №1.
1.
Заявка поступила на бумажном носителе 09.11.2007г. согласно приложения №1 к протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.
2.
Вскрытие конверта с заявкой №1 на участие в конкурсе, поданной на бумажном носителе, проводилось А.В. Алпацким.
3.Председателем конкурсной комиссии в отношении поданной заявки на участие в конкурсе была объявлена следующая информация:

3.1 Ф.И.О. физического лица и почтовый адрес участника размещения заказа.

3.2  Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией.

3.3 Условия исполнения открытого конкурса, указанные в такой заявке и являющиеся критерием оценки заявок  на участие в конкурсе на право приобретения 3-х комнатной квартиры на территории Сухобузимского района:
-    заявка на участие в конкурсе;

-    анкета участника конкурса;

-    предложение о стоимости продаваемой квартиры;
-   3 копии Свидетельства о регистрации права собственности на квартиру;

-   выписка из реестра ОКС на квартиру;

-   опись документов, предоставляемых для участия в открытом конкурсе.

Продавцы предложили купить 3-х комнатную квартиру расположенную по адресу:

Красноярский край, Сухобузимский район, с. Атаманово, ул. Октябрьская, д. 55, кв. Предложенная цена 600000 руб.

4. Конкурсная комиссия проведет рассмотрение заявки на участие в конкурсе, а также примет решение о приобретении 3-х комнатной квартиры расположенной по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с. Атаманово, ул. Октябрьская, д. 55, кв. 1.

5. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с  даты подведения итогов настоящего конкурса и подлежит опубликованию в районной газете «Сельская жизнь» и на официальном сайте www.suhobuzimo.ru

Председатель конкурсной комиссии                                                         А.В. Алпацкий

Члены конкурсной комиссии                                                                     Л.А. Благодатская

   П.П. Артамонов
                                                                                                                       Н.В. Влиско
                                                                                                                       Н.А. Цых

Приложение № 1

Журнал регистрации поступления заявок на участие в открытом конкурсе на приобретение 3-х комнатной квартиры на территории Сухобузимского района.

	Дата поступления
	Регистрационный номер
	Форма (бумажный носитель, электронный документ)

	09.11.2007г.
11 часов 30 минут
	№1
	Запечатанный конверт

Администрация Сухобузимского района

(адрес: 663040, с. Сухобузимское, ул. Комсомольская, 44, тел.

8(39119) 2-14-53, факс 2-24-36)
ПРОТОКОЛ 1/2 рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

15 ноября 2007                                                                                                 с. Сухобузимское

	Заказчик
Основание для размещения заказа и принятия решения о выборе конкурса

Объекты торгов

Предмет торгов
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Сухобузимского района

663040,с.Сухобузимское, ул. Комсомольская, 44,

Email: adm 35@krasmail.ru
тел. (839119) 2-14-53, факс 2-24-36

Закон РФ от 21.07.2005г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
Приобретение 3-х комнатной квартиры на территории Сухобузимского района, стоимостью 600000 рублей.
Приобретение 3-х комнатной квартиры на территории Сухобузимского района, стоимостью 600000 рублей.

Присутствовали: 5 человек.

Председатель конкурсной комиссии: А.В. Алпацкий, первый заместитель главы района

Секретарь конкурсной комиссии: Благодатская Л.А. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Сухобузимского района
Члены конкурсной комиссии:

Артамонов П.П.– председатель Сухобузимского районного Совета депутатов;
Влиско Н.В.–  начальник информационно-правового отдела;

Цых Н.А.– начальник отдела экономики, планирования, анализа и работы с предпринимателями
Повестка заседания: рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе.

Поступило предложение начать рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе.

Предложение поставлено на голосование. Результаты голосования: «за» - 5 человек, «против» - 0. Решили: принять предложения и начать рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на приобретение 3-х комнатной квартиры на территории Сухобузимского района. Начальная стоимость договора купли-продажи 600000 рублей.
Подана одна заявка. Данилов Валерий Владленович, Данилова Инна Михайловна и Данилова Алина Валерьевна предлагают 3-х комнатную квартиру расположенную по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с. Атаманово, ул. Октябрьская, д. 55, кв. 1, стоимостью 600000 рублей.

На основании результатов рассмотрения конкурсной заявки конкурсной комиссией установлено, что участники размещения заказа предоставили все документы,

Решили: На основании п. 11 ст. 25 Закона РФ от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать открытый конкурс на приобретение 3-х комнатной квартиры на территории Сухобузимского района несостоявшимся.

На основании п. 5 ст. 27, п. 11 ст. 55 Закона РФ от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заключить договор купли-продажи на 3-х комнатную квартиру расположенной по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с. Атаманово, ул. Октябрьская, д. 55, кв. 1, стоимостью 600000 рублей, с Даниловым Валерием Владленовичем, Даниловой Инной Михайловной и Даниловой Алиной Валерьевной.
Предложение поставлено на голосование.

Результаты голосования: «за» - 5 человек, «против» - 0.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса и подлежит опубликованию на официальном сайте www.suhobuzimo.ru

, и в районной газете «Сельская жизнь».
Председатель конкурсной комиссии                                                         А.В. Алпацкий

Члены конкурсной комиссии                                                                     Л.А. Благодатская

   П.П. Артамонов
                                                                                                                       Н.В. Влиско
                                                                                                                       Н.А. Цых